[image: image1.jpg]

СОВЕТ  СТАРОЩЕРБИНОВСКОГО  СЕЛЬСКОГО  ПОСЕЛЕНИЯ ЩЕРБИНОВСКОГО   РАЙОНА  ВТОРОГО  СОЗЫВА

ВОСЕМЬДЕСЯТ ТРЕТЬЯ СЕССИЯ

РЕШЕНИЕ

от 27.02.2014

                № 3
станица Старощербиновская

О структуре администрации Старощербиновского
сельского поселения Щербиновского района

В соответствии с  пунктом 4 части 2 статьи 32 Устава Старощербиновского сельского поселения Щербиновского района, Совет  Старощербиновского сельского поселения Щербиновского района  р е ш и л :

1. Утвердить структуру администрации Старощербиновского сельского поселения Щербиновского района (прилагается).

2. Отменить решение Совета Старощербиновского сельского поселения Щербиновского района от 31 октября 2013 года № 3 «О структуры администрации Старощербиновского сельского поселения Щербиновского района».

  3. Контроль за выполнением настоящего решения возложить на постоянную комиссию Совета Старощербиновского сельского поселения Щербиновского района по законности (Макаренко).

4. Настоящее решение вступает в силу со дня его подписания.
	Председатель Совета

Старощербиновского  сельского
поселения Щербиновского района

                                    И.А.Кобзарев

	Глава

Старощербиновского сельского
поселения Щербиновского района

                                 В.Г.Подолянко